DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE LABORAL E
AVALIAÇÃO CLÍNICA EM MULHERES IDOSAS. de autoria de ADRIANA MARIA DE
ARAÚJO LACERDA PAZ, MÁRCIA ANDRÉA GONÇALVES LEITE, PAULA TÂMARA
VIEIRA TEIXEIRA PEREIRA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86417

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86417